Томская область

Первомайский район

Совет Улу-Юльского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

13.03.2014                                                                                                                                                  №5

О внесении изменений в Решение Совета Улу-Юльского сельского поселения

от 25.11.2013 № 20а «Об утверждении положения «О  налоге на имущество физических лиц на территории муниципального образования «Улу-Юльское сельское поселение»

По результатам рассмотрения проекта муниципального правового акта прокурора Первомайского района, в соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Законом Российской Федерации от 19.12.1991 № 2003-1 «О налогах на имущество физических лиц», статьёй 2 Федерального закона от 02.12.2013 № 334-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую налогового кодекса Российской Федерации и статью 5 Закона Российской Федерации «О налогах на имущество физических лиц», Федеральным законом от 6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании Устава муниципального образования «Улу-Юльское сельское поселение»,

СОВЕТ УЛУ-ЮЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Внести изменения в пункт 4.3. Положения о налоге на имущество физических лиц на территории муниципального образования «Улу-Юльское сельское поселение», утвержденного решением Совета Улу-Юльского сельского поселения  от 25.11.2013 № 20а, изложив в следующей редакции: «Уплата налога производится не позднее 1 октября года, следующего за годом, за который исчислен налог.»

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2015 года, но не ранее чем по истечении месяца со дня официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Заветы Ильича» и разместить на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу муниципального образования сельского поселения.

Глава Улу-Юльского сельского поселения

  В.А. Шагалов